

OFERENCI

TELEFONY:

Sekretariat	32 335 0 105
	32 335 0 106
Pogotowie Ciepłownicze	32 335 0 110
Dział Sprzedaży i Marketingu	32 335 0 118
Sekcja ds. Auditingu Zewn. i Efektywności Energetycznej	32 335 0 190



e-mail: office@pec.gliwice.pl
internet: www.pec.gliwice.pl

Nr sprawy: 000337/25

Nr dokumentu: 0153/25/DZ

Wasz Znak:

Data: 24.04.2025

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie „Modernizacja gospodarki wodnej w zakresie przepompowni ścieków oczyszczonych oraz kolektora dolotowego ścieków do oczyszczalni – etap II”

Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami do postępowania jw.

1. Czy stolarkę drzwiową należy wymienić? Czy w ofercie należy przyjąć wymianę drzwi na nowe w ilości 2 sztuk?

Odpowiedź: Tak należy wycenić 2 szt. drzwi z otworami wentylacyjnymi w kolorze RAL 7047.

2. Czy w ofercie należy przyjąć reprofilację ubytków w schodach i ścianach jeżeli tak to czy punktowe naprawy są wystarczające i czy Inwestor zgadza się na malowanie nieotynkowanych ścian tak jak to jest obecnie.

Odpowiedź: Tak należy wykonać naprawy punktowo na wcześniej przygotowanym podłożu (np. w technologii PCC). Tak przygotowane ściany należy pomalować (bez tynkowania).

3. Czy w pomieszczeniu komory ścieków oczyszczonych należy wykonać wentylację?

Odpowiedź: Tak należy wykonać wentylację grawitacyjną (otwór wywiewny i nawiewny w drzwiach).

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania nowej szafki zasilająco - sterującej z tworzywa sztucznego wzmacnianego włóknem szklanym przy zachowaniu wymaganych parametrów technicznych szafy zawartych w projekcie ?

Odpowiedź: Należy wykonać osobne szafy: szafa na potrzeby zasilania, szafa dla urządzeń AKPiA oraz łączności zgodnie z uwagami naniesionymi do projektu MFA Studio a zawartymi w pliku „Opis tech.PT PEC.pdf”. Szafa na potrzeby AKPiA wykonana jako poliestrowa, natynkowa, IP66.



5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania rurociągu w kanale do reduktorów (pkt. 1.4 z przedmiaru robót) poza pomieszczeniami w technologii PEX preizolowany natomiast wewnątrz pomieszczeń w technologii PP (bez izolacji) ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga całości rurociągu w tej samej technologii (PP lub PEX).

6. Na jaką głębokość należy wykonać wykop pod rurociągi do eduktorów ?

Odpowiedź: Wykop poniżej strefy przemarzania gruntu (dla IV strefy klimatycznej jest to 1,3m).

7. Prosimy o określenie, czy położenie światłowodu ostatecznie wchodzi w zakres przedmiotowych prac? Jeśli tak to prosimy o informację odnośnie przedmiaru, jak i technologii w jakiej ma zostać wykonany (napowietrzna, montaż w ziemi, itp.)

Odpowiedź: Prace przy instalacji światłowodowej:

W zakresie Wykonawcy:

- Ułożenie w ziemi dwóch odcinków rur RHDPE fi40 o długości około 12,5 mb każdy na potrzeby instalacji światłowodowej między budynkiem pompowni ścieków oczyszczonych (ściana) a budynkiem oczyszczalni ścieków (wyprowadzenie przy szafie PN17AKPiA). Miejsca przejść należy stosowanie zabezpieczyć. Rury należy stosowanie zaślepić. W jednej z rur należy ułożyć odcinek ok 15mb mikrorurki 12x1mm wraz ze stosownymi przejściami.
- Dostawa materiałów do łączności światłowodowej zgodnie z uwagami naniesionymi do projektu MFA Studio a zawartymi w pliku „Opis tech.PT PEC.pdf”.

W zakresie Zamawiającego:

- Wciągnięcie kabla światłowodowego w ułożoną mikrorurkę.
- Obróbka kabla światłowodowego w tym i wykonanie połączeń.
- Uruchomienie transmisji z wykorzystaniem światłowodów.

Sprawę prowadzi p. Marek Naworski tel. 32 335 01 08

Informację przygotowała Patrycja Tuz tel. 32 335 01 04



KRS 0000061254 Sąd Rejonowy
w Gliwicach NIP 631-01-00-822
Kapitał Zakładowy 114 230 500 PLN